
Материјал Сценарио за поздравување

 

 

Повлекување на претходното сценарио (на ист начин смалете ги поттикнувањата 
и во другите реченици )  

Автор на  пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII



1. Јас:  Здраво, (име на другарот) !

2. Јас:  Што правиш?

3. Јас: Се гледаме покасно.

Кога влегувам во продавница, велам:

1. Јас: Добро утро / Добар ден!

2. Јас: Како сте денес?

Кога во школо ќе сретнам другар, му велам:

Продавачот:

Продавачот:

Другарот:
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Членот

Членот

Здраво,

Другарот:

Другарот:

Другарот:

Другарот:
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